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28 OBk LEX=EMET I POE 3Zi%t#

ONV-IPS38028PFM/at

ONV-IPS38028PFM Z7FIZE ONV BEMAR G LEX=FEME TV PoE I, ZHF
24 4~ 10/100/1000Base-T Bi&ERI RJ45 #h[0+4 4 1/10G 53k SFP+¢OiEE, Heh 1-24 %
[37#% IEEE 802.3af/at fRfE PoE fitHE, BAUR[ PoE IhZRik 30W, {EJ9 PoE {EBiR%R, BEEEN
MRBIRFSRENZBIREFBE ML AEME, BT AP, MEHRGL. ML
EBiEN. TAEREEE POE KRR B M, WEXNSEHE PoE HHEBEFRNIMERE, EEE
BERRIB. HUBERIE. BAT. IR, Al 85, AEREERRERETIFRERE
FE. BE. ATRNBENE,

ONV-IPS38028PFM B L3 METHEE, 3215 IPV4/IPV6 B8, ST IR &iRE A,
X EREMPIE. 5eERT ACL/QoS RIBFFERI VLAN I088, ZTEEGER. B85
AVARFSAERRIRA, SHFSFITARTTRIARMINY, RO, IR, 28 N
25 KB BIIER. EIR. AR, KW 20ms WERE. ZRIIWBEEESIENE. 8%
it SUEEN, BRXBIETREEE, SHHoiEEE, FREYULIESY MM ONV-NMS
MEFEHTEHEE, KBLBELERAME. ONV-IPS38028PFM TWRRFI=GH, TL2E
BEIVRRitSEM, SMERASBEMEIERERGIRE, BEERENTUIZRREN Y (8
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BIWiEEN. SIRMRENM., BEIMRENIES) | BHIPFRIAE IP30, 32F AC+DC
TURME, MTBF PR HFETERIIEANIA 35 &, #BIK 5 FHR.

B TIREAN, HEKEST

O ERPNTF CTIRCLRM O+ A" db, @M RIEAM, 5L S FhigH A M
O BT I RO ZE LR TR K, AR IR .

<& 3CFF TEEE 802. 3x A XU Liit## Ml Backpressure X L%

B Rk PoE LA IhAE

<& 244> 10/100/1000Base~T RJ45 ¥ I S PoE b HL, i 2 2Bl HIERIAS. &
2578 15 253 5 PoE LT SR .

& fif IEEE 802. 3af/at PoE fliHiAR#E, HZNIRAI PoE WA&AMATHE L, AHIRIE PoE # 4%,
PR3 18K PoE i Th# g 30W.

<& PoE i FUSCHRFAR G NLH], MR IIEA LR, o6 IR me e o gk, e G ik
£ S A

O FF POE M ThAE, TTLLUE AL E, SCH PoE & Ui I3 AL, e ise, it

hFAREEF, WHEE .

B SRR F A ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, FH7AJ DA4Z 55K RIGHI 7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, 3Z#F QinQ
i E .

O FFQoS, CHFFEET RO, FET 802. 1P AIJEF DSCP 1) =Rl 2 AR AT Equ. SP+ WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E ULECAUN L Ab B AR AR DUR IR TE)ASL PR R S B0 Hcdhs B il g, SRR
T PR 22 A U 1) 425 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 ARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 1

TR,

CFF BRPS B3R MY 55 STP/RSTP/MSTP A= P2 s, VH Bk 23R SEILBE &40

O HFHARICEMBSICE, AROEMEERRAT T, SR B &0y, ek

&
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o
r3

m EEHZEFTLE

O 3CHF 802. IXAAIE, R T EHLIRBEUGIEDIRE,  JFARYE AUESS SR 5242 0 1 AL
RS HEAT A -

O 3O I R S

O IHFuG O R RS

O ICFF TP+MACH: R FI+VLAN PO 7T R 35 4 4 45 5E Thfk

B RERREAE

O FHURINFE. KUE EBNBONETE, PR SR AT, SRR, CRIEF AR E ST .
O KA ONV B EBFR IR, mITRBE, IR ARIE PoE B .

O BT E K CCC hrifE, 5E&FFA CE. FCC. RoHS ZMUER, i 24w 4¢,

O HPATEE B IERRRAT (PWR) « RGUBATHR/RAT (SYS) | ¥ FURZSHE/RAT (Link, L/AD.

PoE ARSI 48 A8 1 il v s ARG .

B BRNEAEHE

& FHF Web M. CLI #4475 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet £ k4L
[ B 4Ed K

O WFFUTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 ZEhnasr ok, s 24,

O XFFRMON. REGEHE. wm HmESTH, T SRR BUE

O SCRFLLDP, {81 X 25 5 B 2R 5 25 1) ) Ui e 6 1) B A3 R

O SRR CPU M. WAZMEE. Ping . ZRITKFERI

7= il SR 5 AR

ONV-IPS38028PFM ONV-IPS38028PFM-at

24 /™ 10/100/1000Base-T RJ45 #fii[1 (Data)
44 1/106 739k SFP+ EEEGI (Data)

14> Console RS232 #5411 (115200, N, 8, 1)
2 A~ AC100-240V A2 N3 T
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1 41 DC12-48V HHNIGF CCF BRI ThEE
1 I &S+ (FAULT)

ZIImERTES 1-241110/100/1000Base~TH hfitill,  4=/X TMDI/MDI-X H & B
10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
AL e Aty 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T: Catbe or later UTP(<X100 meter)
T-JESFP/JIJRSFP+ SUEFH I, BRAAEE i, &2 R, Gl ms/ 26, Bef/x
e, LO
D N ¥ Turbo 484 2. 56 YerFby i M 4H 3R
ZHE —— TAFK: 850nm , fEHIFEES: 0~500M; 850nm , fEHIFEES: 0~300M (10G);
B —— T ARG, 1310nm, {EHiEEE: 0~40KM;
TAEW:  1550nm, FRHEEE: 0~120KM .
Zhegsid L3
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;
IEEE802. 3ab 1000Basec—T;

ot PR

pin

!
&

I £ B
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ac 10GBase—SR/LR;
IEEE802. 3x

R Tk R (A2

R e 598Gbps  (FERHZE)

R % 064by te 95. 23Mpps

CPU 500MHz

DRAM 26

FLASH 128M

MAC Hhtik 32K

055 R AT 32M

B A 9. 6K

REGTRRIT: SYS (4R 3 MZHERIT: Link (Ef) ; POEFE/RT: PoE (4f) ; JkM4g

LED 8747
i TAT: LA ()

— B SR o B (KIEIFRI0ERIT, BInRE W] % E)D
PoE 5 EJR4F1IE
PoE %% M 1-24 ¥ 1 37 #F TEEE802. 3af/at knif POE ftr

SCEF PoE FELJE S Th R IR I A B
AR I PoE U DhE 0 HL, PoE JF/3%, af/at ThE g
SRR O PoE Mt e R B

o
Pol SRR T PoE TARIRES Bort
SRRV AEIR JH 3
SCFF PoE ARSI 119 B
LG A BRI RF 1/2(1), 3/6(-), 4 Bt
5 8 1 PoE T 30W, £4¢ IEEES02. 3af/at [F Fririfk
HEHLIhFE FEHLIhEE: <25W, THEThEE: <<400W FEHLThEE: <30W; JH#ThFE: <600W
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fic 2 AL YR WEIFEIE, AC: 100~240V 50-60Hz 5.0A | N EIJFLHYE, AC: 100~240V 50-60Hz 6. 6A
X N R R st AC s, i, s E B4 DC %
A L T PR, SCREDT IR, A BTk DC &

2 41 AC HLURHI NG T 1 40 DC12-48V By Nifii 1 1 BR 5 B TF et 7

WEA S H

AR B/ -40~+80° C; 5%~90% RH Toksk

A7 5 /e —40~+85° C; 5%~95% RH Toikk4h

ARRSE (LD 440%378+%44. 5mm

i/ EE <5.5kg / <6.0kg | <5.8kg / <6.5ke
LRI SR 1U/19 PHUE 23

7= AR S R AR

6KV 8/20us;
B9 &5gt: 1P40

i B 75 -

TEC61000-4-2
TEC61000-4-3
TEC61000-4-4
TEC61000-4-5
TEC61000-4-6

(ESD) : £8kV #filsi s, +£16kV 2

(RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

(BFT) : WijRZk:. +4kV, Fifask: +2kv

(Surge) : HLJEZ: CME:4kV/DME2kV, Hrffask: +4kv
CHHfES) © 10V (150kHz™80MHz)

AR IEC61000-4-8 ( T#ifiit%) : 100A/m $:4E; 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 (Jikif#i3%) : 1000A/m
1EC61000-4-10 (PHJEHRF) : 30A/m 1MHz
1EC61000-4-12/18 (GEHUD + CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLAifES) = 30V £f4k; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 Gl TalkArE)
1EC60068-2-6 (HiIRzEN)

HUBRF 1 IEC60068-2-27 (Hinfi)
1EC60068-2-32 (HH F#%)
3C;

ZIINGE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;

FCC Part 15 Class B; RoHS;

Jo R ACHRL B A, AHYEh

% #r IEEE802.3x it (X L)
SCRFFE T O R TR
SCRENT H NI D RO AT IR, ki /N 64Kbps

¥t [ CREARR I DR AR R B
SEENG I EEE S0 LUK KT AL B
SCEIGERR O E ShIRER D) g
4% SFP+)% 1 DDMI it $r 2 W o fig
THE L3 METhAE, SR IPVA/IPV6 XUER & EE
T H IPVA Z4 ikt

=Z S

i YHEEIPV4A 1A H . RIPvI/V2. OSPFv2. BGP4+, [%H%H 4000 %
YEF IPV6 34 i OSPFv3. BGP+,RIPng 7 IPV6 &, i H 1000 %
http://www.onv.com.cn
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S H5 IPVA/IPV6 (¥ VRRP, %37 #7% k4l 255 4

37 ¥ Pingv6. Telnetv6. TFTPv6. DNSv6. ICMPv6
MR BR R, SCREAFEIM B, ANE VLAN 2 [ADE(E
Y IPVA/IPV6 () VLANIF #:11, %3k 128 4
SCFE IPVA/IPVE @A B BB B, & SCRFOR SR H 128 4
SR ARP M, BK g% H 1000 A4

SCRENG WM, KR4 H 1000 A

TR TG TR VLAN (4K ) L IEEE802.1q

SCHREEE TP VLAN

SCHEEET MAC 1 VLAN

Y Vocie VLAN

F#F Access. Trunk. Hybrid =FhS A5 1 &

Y HQinQ WE

¥ LACP

Ui THC 5 LA RS

LREBRRK 1AANREH, FAREHFKIHF 8 A H

Y # STP (IEEE802.1d)

A B Y H RSTP (IEEE802.1w)

3 ¥ MSTP (IEEE802.1s)

Y F¥ G.8032(ERPS), % ¥ kF 250 M, WL S 250 M %
W H g /N 20ms

Y F¥ IGMP Snooping v1/v2. %3 HE 1024 NMHIEH
SRR P PO B AL

Y #¥ MLD Snooping v1/v2

SR FE VLAN

itz SERF LA 1R A R BAR

% #F Diff-Serv QoS

A0 132 RE 8 AN i BA )

37+ 802.1p/DSCP 55 2% bt

XFEBAFIEEALH (SP. WRR. SP+WRR)

T Se Zobric Mark/Remark

SCRERE TR I 98

SRR T B 1)

SRR T PR

SCRF L2~L4 G g hag, W AVCECHR SCHT 80 A5, $RALETUR MAC itk H ¥ MAC Hh
HE. U5 P HihE. HEIP kb, 1P B8R, TCP/UDP 311, TCP/UDP i 75 Fl. VLAN
5% L ACL.

YREEFIR . VLAN Rk ACL

SCREF P o R BN O AR

X FF IEEE802.1X AL/ A+ MAC Huhik i iE

Y FF AAA&RADIUS GAiE

SCHE MAC Hiuhik2 3] % H BR 1

T MAC Huhit i

SCRESSH 2.0, N P B BB AL 2 4 diE

VLAN

TAVSIR R i

ik

QoS

ACL

wAREE
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SCHF SSL, IR IRHE A% 22 4

S B S

SCRE ARP R RE T e

SRR 1P gk fR e

SCHF ARP ARSI T e

X FEWi DoS il

SCHF T FEAR SO

SCRFENLEARE & HL)
IP+MAC+VLAN-+i (1) VU 645 % Yy g

% %f DHCP Serve

7 DHCP Client

2 ¥F DHCP Relay

37 FF DHCP Snooping

% ¥F Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #r4-47HEL &
R WEB W#& (8 HTTPS)

SCFF FTP. TFTP. Xmodem. SFTP SUff | R

2 FEF SNMP V1/V2C/V3

SCHF IR IR

SCEE NTP B4

XRRGLAERE

IR R G4

X Ping &l

SCRPER S LIRS A

R CPU I FI I ZREEE

SCHPERS JE KB LLDP

3CFF ONV NMS BB BT G SRR E B (PC i+ 2 i)
SCFEFHL APP B3l 4k

Web 1 5538 : Mozilla *kJK 2.5 B i iR AT, 23k ¥ 2% chrome V42 BURE SiAUA, 74K Internet
Explorer10 5 = AR A%

RYEKR 5 28 S DA 1 LUK L4

TCP/IP, MZI&ERL# A4 R48 (1 Microsoft Windows, Linux 5 Mac OS X) %351t
W £ o (s 6 T RONL L

DHCP

EH S Y
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378mm / Z
/’ o)
44.5mm| | | I | [ Im.
440mm ’
o H | =B
A B e D
e e &
: R
A LT

B.24410/100/1000M PoE {{tH[]
C. 41~ R IESFP +Y [ 11HE

D.f=#/0 ( Console)
E.AC/DCIlig N\ B iRim +
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Y 2R e | B
28 M6 B =Z M Tk POE 224l 1 fa
AC HLIHZE 2 i
AIEER RJ45-DBY & it fE 42k 1 Ui
T BB (HHD 1 it
Pl e 4 7 1 f3
RIER 5 EHIE 1 f3
&= E N R’&EER FRAC B IRTH
L3 [ 24 4> 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 4~ 1/106 5k
ONV-IPS38028PEM 24000

SFP' 48, Tolk POE Y& 4F 28 #ehl, o 1-24 1130 FF TEEE
802. 3af/at PoE EPFrinifE, WEIURMEIE, SCHF 2AC+DC
ONV-IPS38028PFM-at . 2%600W
FYREGFRIN, S 1U/19 SEHUAE 2285,

PWH: A RIAARE SFPHERR, MFHEN, HSERA™RER.

TR R
2 =5 g AL
ONV-2630-G Ttk LT 850nm, &4 m a

LC #z11, 3(+F DDM MRg, SCRFRHRIA .

Tl SFP Jefiitk, 1.25G, HAEXET 1310nm, fE4ifE & : 20km,
ONV-2632-G ) L2 AR wt‘ nm, f&4E m I8
LC #z11, 3(+F DDM MRE, SCRFRHRIA .

Tk SFP Y, 1.25G, HAEEL TX1310nm/RX1550nm,

ONV-2612-T-G |
1.25G 4B : 20km, LC H:l1, % DDM Jhfk, SHHkif. .
P BN Tk SFP Jefbide, 1.25G, HfHELE TX1550nm/RX1310nm,

ONV-2613-R-G H

fEEEEES . 20km, LC 10, S7#r DDM hRg, FHRF#IdE.

Tolk SFP Yefide, 1.25G, HALEL TX1310nm/RX1550nm,
ONV-2612-T-G-SC e N . i H
MR . 20km, SC #, ¥ DDM IhfE, ik,

Tolk SFP Ye#ibe, 1.25G, HALEL TX1550nm/RX1310nm,
ONV-2613-R-G-SC e . . e H
MR . 20km, SC #, ¥ DDM IhfE, ik,

10G 3 | ONV-6630-G SFP+JtiiH:, 10G, ZHXLF 850nm, (&i#fEE: 300m, LC .
s B0, 4 DDM IhAs, SR HIRIE. A

ONV-7832-G SFP+YeHi, 10G, HBML 1310nm, 1EHifER: 20km, LC H

http://www.onv.com.cn
Page 9 of 10 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

O, 38 DDM Thik, SCRFHGkiE.

SFP+Ytil, 10G, B s TX1330nm/RX1270nm, {&#ikE
ONV-7832-33-G | . ‘ R =
B5: 20km, LC #:M, ¥ DDM Thie, SZRF#RIE.

SFP+)til, 10G, HELf TX1270nm/RX1330nm, {&4ikE
ONV-7832-27-G | . ‘ ! =
B5: 20km, LC #:M, ¥ DDM Thie, SZRF#RIE.

& AR wE&EL

L2+P R 16 4> 10/100/1000M RJ45 %1+ 2 4> 100/1000M SFP Yt I 3di## 1, Tk POE
ONV-IPS33018PEM HLFATHML, Hirh 1-16 5735 TEEE 802. 3af/at PoE [EFrbrdk, MEILANHIE,
FRAfE 10/19 SFHUE 2235, SHF ACHDC B IR TN (RUELIG T E42)

L2+ 7 24 A 10/100/1000M RJ45 3% H+ 4 4> 100/1000M SFP % O (& 2 M
ONV-TPS33026FM FED , Tolk POE Se£F s #ell, Horf 1-24 1130 #F TEEE 802. 3af/at PoE [ prkrifs, WE
TUARXHIR, SCRPARAE 10/19 ~PHLIE 2288, ST3F ACHDC HLR S 7 A\ (RUBLI T HE) .
L3 P45 24 4> 10/100/1000M RJ45 3 [+ 8 > 100/1000M SFP Y 4+ 4 4~ 1/10G SFP+
FIIRJE A T, Tl POE Jeefse#efl, Hrh 1-24 M3Z4F [EEE 802. 3af/at PoE EER#R
#E, WEIURBUEIE, SCRAARUE 10/19 IV 2238, ST3F AC+DC HLRH 7 A\ (RUBL I T
)

L3 P 48 4N 10/100/1000M RJ45 % 1+ 4 4~ 1/10G SFP+/3JK 6 DIk, Tl POE
ONV-IPS38048FM HLFAz b, Hoh 1-48 [ISZ5F TEEE 802. 3af/at PoE [EFrbrE, PWEITIAXNAIE,
FRAE 1U/19 ~FHLRE 2235, S0RF AC+DC F s -4 A (RUELI 73%42) .

ONV-IPS38036FM

ONV YIRS LA 7]
H i&: 0755-33376606
f&  H: 0755-33376608
Mg #i: onv@onv. com. cn

P k. http://www. onv. com. cn

Moo kb ERYITAR H X 22 A JEZE R K D 3 1003

T HbhE: SR R X IR A X AT 11 SRR TE AR 4 Z 526 2

RT3
AR PR B BRI RN AR A TR A 7 A
REGYNT e MUBHABRA 7 BVl AR RS NAHEE (il =l B A o e n A

AFUMEFATEREUEM 7R T HUBL SR SR BT e 77 300 2EAT R i A% 3 UM TR RL . B AT H .
A REE A TG R, BUASOE SIS %, AT AT ZE LUK R, AN ) 5 IE s e A 53 4T 38 5
BEUTE © FIITEMUAEARAT  RE—IRF
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